

zadanej pewsrzechney zgody, maates W. Xiã Moe darowac, za co unizenie dziekuie  
zmięysca mego.

H<sup>o</sup> Mc Pan Marszałek Wielki Koronny wriat glos, który się ralił, że niestusznie  
Calumnie odnosi, catemu Swiatu wiadomo, wyliczył swoie urazy, a osobliwie rekt,  
appello memoriã Xiã H<sup>o</sup> Mu Biskupa Kusiawskiego, który był Mediatorem od Króla  
H<sup>o</sup> Mui, y całej Rypcey, y iako mi urazy wszytkie Król H<sup>o</sup> Mc darowal, Amnestią  
skryje przyobiecãł, co Uniwersalami potwierdził, y odiechatem redintegrowany  
będąc wlasce H<sup>o</sup> Kr. Mui, a za tego Ordinansem pod Rubieszow posrednem, tam H<sup>o</sup>  
Kr. Mc z Wojskami oczekiwalem, y gdy prodem tam gdwie mię Ordinans H<sup>o</sup> Kr. Mc  
zasredł, posrednem Na zaswojł Dostoienstwa H<sup>o</sup> Kr. Mui, y całej Rypcey, a z mię rty,  
tu gdwie wsulaka miata byđ Securitã Sãdra, honor odejmucã niewinnemu,  
y co miãł isc Król H<sup>o</sup> Mc z Woiewodstwy in Subsidiũ, to bliżycich się sądził, y po-  
wiedziãł (co iest wiekszą Chyđã Ojczyzny Naszey) re Wdãtwa isc nie chciãł.  
Cij wymowisz się Rõthmistrz, gdy dãdã Ordinans isc, a on reire Compania isc  
niechic. Niechãjre ieno wezmie Rõtmistrz Chorãgiow, Kõtly, to y Compania poydne  
tak H<sup>o</sup> Kr. Mc mogł uczyñic, karãł był udecrzyc pobudke, w Trãby, y isc przynamniey  
pod Zamosc. To iednak na Stronã odłõguszij, przyktãdam do Mõuy. Liqrens H<sup>o</sup> Mu  
M M Pana, ze nãlorãłõ spytãł się W. M. M. M. Panom Intermediũ Ordinem, iãłõ  
onym powiemij, gdy Nas bẽdã pytat, o co Nas Rypcã sądziãł, rãdãłõ resmy miãłõ  
przeciũko H<sup>o</sup> Kr. Mui Consiliũ w Gõłbciu, niech tego dowiedãłõ, gotowem przyziđõ  
na Naswiãtõ Sacrament, re nie czynitem.

Tu się H<sup>o</sup> Mc Xiãdz Arcybiskup, y H<sup>o</sup> Mc Pan Podskarbi Koronny odezwalã, re  
na Nas ta Calumnia, y niebyłõsmij tam, kordõ się rãłõ wyuriednie, gdwie lito  
był, tãncem H<sup>o</sup> Mc Pan Marszałek konerzãł rekt. Trzech rzecuy potrzebuiemy  
po H<sup>o</sup> Kr. Mui, abij Pacta Rypcey poprziãłõ, abij inãcrõy Rzeczpospolitey  
nie tak iãłõ przesrãłõ Rõku, abij Nam ci dowodzilõ tego, co Nam zãdãłõ.

H<sup>o</sup> Mc Pan Woiewoda Witepski odpowiedziãł nãtu, smiãłõ bym upraszãł  
W. M. M. M. Pana, abij te wszytkie urazy, plãstrem niesãmucã wlecrõ, y darowã  
wãc dla miłõsci Ojczyzny, wywodzilõ ab Exemplis re to niekõtorij Rõkõwre